



خیلواکی

استقلال

www.esteqlaal.net

دوشنبه ۲۹ جنوری ۲۰۲۴

انارگل خوستی

حرف حق مانند شمشیر بُرنده است

یکی از برادران جوهره برخوردار در قسمت نظریات وبسایت آریانا افغانستان آنلاین چند سطری نوشته است با املاء غلط، انشاء غلط و بدون مفهوم. از فحوا چنین معلوم می شود که آغازده قهر است که چرا از نوشته های وی انتقاد صورت می گیرد و هم گردانندگان وبسایت فوق الذکر را به باد ملامت گرفته است.

این شخص و هم برادر فیلسوفش باید بدانند، که نمی توانند آفتاب را با دو انگشت بپوشانند و در لابلائی نوشته های درهم و برهم خود، از حزبی گگ های منفور شده، جانی و خائن شان دفاع نمایند و آتشی را که آن وطنفروشان در کشور ما افروخته اند که شعله هایش هنوز هم ملت افغان و افغانستان عزیز را می سوزاند، طرفداری نمایند.

باید یادآوری نمود که دیگر نویسندگان ملی گرا که همه مهر سکوت بر لب زده اند، شاید نوشته های این دو برادر را که برای شان ماموریت داده شده که به تبلیغات و تبرئه حزب نادیموکراتیک به هر قیمتی که شده دوام بدهند، نمی خوانند.

از نوشته اخیر و نامفهوم یکی از این ها در قسمت نظریات چنین بر می آید که مسؤلین آن سایت یک تعداد چرندیات وی را نشر نکرده اند.

اگر دیگر هموطنان و قلم بدستان محترم هم متوجه شوند که این دو برادر هنوز هم از کودتای حزبی گگ های وطنفروش شان و هم از خلقی و پرچمی حمایه می کنند، انشا الله رحمان عکس العمل نشان خواهند داد.

این دو برادر باید بدانند تا وقتی که از تبرئه نمودن و تبلیغ نمودن دست بردارنشوند و قانع نشوند که بدبختی و خونریزی و دربدری هموطنان در پنج قاره دنیا محصول همان کودتاست و دست رفقای

حزبی شان در قتل میلیون ها افغان مستقیم یا غیر مستقیم، دخیل است و به تبلیغات خود ادامه بدهند، باید منتظر جواب باشند.

برادر فیلسوف از اینکه هم یک نویسنده در وبسایت آریانا افغانستان آنلاین و هم سخنگوی طالبان گفته اند که "سرگی لاوروف از تاریخ نیاموخته است" به غضب شده، و باز هم گفته های چند فیلسوف را بی ربط یکی پهلوی دیگر گذاشته و مخصوصاً در یک قسمت از مضمون خود می نویسد:

« انسان وقتی هم می تواند، مجرم شناخته شود که، عمل خلاف قانون و خلاف توقع و انتظار جامعه را از کسی بشنود و یا عملی را ببیند، اما بدون مداخله از پهلوی آن، بگذرد و با خود گوید که، به من «غرض نیست».

جناب داکتر فلسفه نوشته های من نیز به همین مفهوم است زیرا نمی گذارم که شما دو برادر که مؤظف به پروپاگند و تبرئه حزب نادیموکراتیک و رفقای حزبی خائن تان هستید، به ماموریت تان دوام بدهید، و از پهلوی تان خاموشانه بگذرم.

فیلسوف متذکره که انتقاد از ارباب سابق شان سرگی لاوروف هم توسط سخنگوی امارت اسلامی و هم توسط یکی از نویسندگان صورت گرفت، برآشفته شده و چنین ادامه می دهد:

« نخست نشر مطلبی تحت عنوان: «سرگئی لاوروف از تاریخ نیاموخته است» را با اظهارات یکنواخت مبتذل و دوامدار، سخنگوی شناخته شده، با نام «ذبیح الله مجاهد» مطرح می سازیم. این شخص که خودش را «سخنگوی امارت اسلامی»، که یک "رژیم" خودکامه ("توتالیتیر") تند رو و متعصب "دینی" که همه "چیز" را در تحت "نام شریعت اسلامی"، یاد می کند، و اینرا تنها ساحه صلاحیت رهبران "دینی" خود می شناسد و مشخص در اختیار "امیر المؤمنین" نام نهاد خود آنها، با نام "هیبت الله" می داند. « نام رهبر طالبان هیبت الله است».

اول ذبیح الله مجاهد را بنام سخنگوی شناخته شده طالبان یاد می کند، بعداً می نویسد که این شخص که خودش را سخنگوی طالبان می گوید. بعداً در مورد چنین ادامه می دهد.

« برخلاف ادعای آنان که خود آنها را خود، مالک افغانستان و "خدمتگار" خود مقرر شده مردم معرفی می کنند، بدون اینکه سند تقرر قانونی داشته باشند، در حالی که این نویسنده چنین سیاست آنها را به مفهوم "دیکتاتوری" و "توتالیتاریزم" می شناسد».

از این آقا سوال می شود که آیا دولت کودتائی حزب منحلّه خلق - پرچم سند قانونی داشت؟ که جناب شما که در آن وقت در آلمان غرب بودید بار تانرا بسته نموده و در خدمت دولت کودتائی که

توتالیتاریزم و دیکتاتوری اساس و تهداب حزبی گگ ها و دولت نامشروع شان را تشکیل می داد، شتافتید. آن رژیم دست نشانده، با یک کودتای خونین و نامیمون، قدرت را به دست گرفت و مرحله "تکاملی" آن کودتای بد فرجام هم تجاوز عریان اتحاد جماهیر سوسیالیستی شوروی وقت بود، ده سال تمام با زور و زر تجاوزگران روسی مشغول کشتار هموطنان ما بود و از افغانستان یک گورستان وحشتناک ساختند، چرا هر دو جوره برخوردار همیشه خاموشی اختیار نمودند و تا امروز کوچکترین اعتراضی در مورد نکردند، که امروز چپ و راست در مورد افغانستان و اوضاع و احوال آن چرند گوئی و سفسطه پردازی میکنند. به این می گویند "کور خود بینای مردم". حرف حق تلخ است و بُرنده.

استقلال – خپلواکی : طبق معمول اغلاط املائی و انشائی اقتباس ها و نقل قول ها به حال خود گذاشته شده اند.